
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.10.2014            № 392 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения 

В связи со сменой места работы членов межведомственной комиссии по 

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения, 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из состава межведомственной комиссии по 

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения, 

утвержденной постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 16.01.2012 № 10 (далее – Комиссия), Худякова Николая 

Михайловича. 

2. Включить в состав Комиссии Никитина Андрея Владимировича, 

главного специалиста – госинспектора по охране окружающей среды и 

экологической безопасности Белохолуницкого района. 

И.о. главы администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    Е.С. Панченко 

 


